

Sigurd Pedersen ApS
Frodesgade 125
6700 Esbjerg
CVR-nr. 34887500

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jennifer Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sigurd Pedersen ApS
Frodesgade 125
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34887500

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Barnaby S. Swann Pedersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Sigurd Pedersen ApS har i regnskabsåret 2015 indfriet de i beretningen for 2014 stillede forventninger.

Årets resultat blev et overskud på 9.597.920 kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer i 2016 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.595.858	4.076.873
Andre finansielle indtægter	1	<u>7.062</u>	<u>3.989</u>
Årets resultat		<u><u>9.597.920</u></u>	<u><u>4.075.862</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.515.858	3.996.873
Overført resultat		<u>82.062</u>	<u>78.989</u>
		<u><u>9.597.920</u></u>	<u><u>4.075.862</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		47.817.144	36.350.668
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>47.817.144</u>	<u>36.350.668</u>
Anlægsaktiver		<u>47.817.144</u>	<u>36.350.668</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		221.966	129.904
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		80.000	80.000
Tilgodehavender		<u>301.966</u>	<u>209.904</u>
Omsætningsaktiver		<u>301.966</u>	<u>209.904</u>
Aktiver		<u><u>48.119.110</u></u>	<u><u>36.560.572</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.417.144	5.950.668
Overført overskud eller underskud		<u>30.486.966</u>	<u>30.404.904</u>
Egenkapital		<u>48.104.110</u>	<u>36.555.572</u>
Gæld til associerede virksomheder		10.000	0
Anden gæld	3	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u><u>48.119.110</u></u>	<u><u>36.560.572</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	5.950.668	30.404.904	36.555.572
Øvrige egenkapitalposter	0	1.950.618	0	1.950.618
Årets resultat	0	9.515.858	82.062	9.597.920
Egenkapital ultimo	200.000	17.417.144	30.486.966	48.104.110

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.062	3.989
	<u>7.062</u>	<u>3.989</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	30.400.000
Kostpris ultimo	<u>30.400.000</u>
Opskrivninger primo	5.950.668
Egenkapitalreguleringer	1.950.618
Andel af årets resultat	9.595.858
Udbytte	(80.000)
Opskrivninger ultimo	<u>17.417.144</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.817.144</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Makab A/S	Esbjerg	A/S	40,0

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sigurd Pedersen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.